平成１９年６月２５日

各チーム代表者 様
                                   市川市サッカー協会第四種委員会
                                   委員長     石 原 孝 幸

松木杯サッカー大会懇親会のご案内

 梅雨の候、貴台には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、松木杯サッカー大会の懇親会を下記の通り開催致します。つきましては、ご多用の折りとは存じ

ますが、是非ご出席下さいますよう御案内申し上げます。

記

１．日 時    平成１９年８月２６日（日）PM６：３０～８：３０

２．会 場    山崎製パン厚生年金基金会館  地下一階  市川クラブ

３．参加費    ６，０００円

４．参加申込み  FAXで申し込んでください。

         締め切り  ８／２０（月）

松木杯懇親会参加申込み書

チーム名

参加者名

F  A X    ３２４－３２０７
        四種委員会事務所